

Kontaktadresse:

Erwin Scharfmüller Holzleiten 204 A - 3350 HAAG

Tel.: +43 699 11 625 356

ZVR.: 811435780





www.askoe-stadthaag.at

Einladung zu den Herbstturnieren

Veranstalter: **ASKÖ Stadt Haag** Durchführer: **ASKÖ Stadt Haag** Stocksporthalle Stadt Haag Ort: Wettbewerb: Mannschaftsbewerb laut IER und ISPO **Damenturnier** 27.08.2017 Nennung: 7.30 Uhr Beginn: 8.00 Uhr Herrenturnier 09.09.2017 Beginn: 8.00 Uhr Nennung: 7.30 Uhr Nennung: an obige Adresse od. per mail e.scharfmueller@gmx.at Nennschluss: 25.08.2017 und 05.09.2017 Startgeld: jeweils Euro 35.-Wettbewerbsleiter und Schiedsrichter werden vor Turnierbeginn bekannt gegeben. Preise: Warenpreise Siegerehrung anschließend an das Turnier in der Halle.

Haftung: Der Veranstalter übernimmt für Unfälle jeglicher Art, die mit dieser Veranstaltung in Zusammenhang stehen, sowohl Aktiven als auch Dritten Personen keinerlei Haftung.

Der ASKÖ Stadt Haag wünscht allen Teilnehmern eine gute Anreise und viel sportlichen Erfolg beim Wettkampf

Stock Heil

Die Vereinsleitung

